АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА -
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Q Q .  ' / 2  £  № %  l ' 7 S

О переименовании муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 13
г. Волжского Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», принимая во внимание письмо Министерства образования
и науки Российской Федерации от 10.06.2013 № ДЛ-151/17 «О наименовании
образовательных учреждений», с учетом постановления администрации городского
округа -  город Волжский Волгоградской области от 07.07.2016 № 4010 «О распределении
обязанностей между руководителями администрации городского округа -  город Волжский
Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского округа -  город Волжский
Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 13 г.Волжского Волгоградской области» в муниципальное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 13 г. Волжского Волгоградской
области».

2. Утвердить устав муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 13 г. Волжского Волгоградской области» (приложение).

3. Полномочия учредителя муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 13 г. Волжского Волгоградской области» от имени муниципального
образования городского округа -  город Волжский Волгоградской области осуществляются
администрацией городского округа -  город Волжский Волгоградской области.

4. Считать утратившими силу:
постановление администрации городского округа -  город Волжский

Волгоградской области от 28.12.2015 № 8723 «О переименовании муниципального
бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13
г.Волжского Волгоградской области»;

постановление администрации городского округа -  город Волжский
Волгоградской области от 27.04.2016 № 2378 «О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13
г. Волжского Волгоградской области».

5. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 13 г. Волжского Волгоградской области» О.В. Комбарову
выступить заявителем при регистрации устава муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 13 г. Волжского Волгоградской области» в Инспекции
Федеральной налоговой службы Российской Федерации по городу Волжскому
Волгоградской области.

2

6. Управлению финансов администрации городского округа -  город Волжски]'
Волгоградской области (Л.Р. Кузьмина) осуществлять финансирование муниципальног
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13 г. Волжского Волгоградско]
области».

7. Управлению муниципальным имуществом администрации городской
округа -  город Волжский Волгоградской области (Е:В. Гиричева) внести соответствующи
изменения в реестр муниципальной собственности.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Е.Г. Логойд<

до^л лисшв.
VI j равля ющи й дедам и администрации
город
Вол г а 77/ ф Р ° Д  Волжский

одлдстй . /
Попов /л* к з ''